Agility Meeting Final Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014

Rangliste: Final SM-Jumping A +1
Richter: Udo W&hning

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name
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Nr
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9486
9397
10783
10084
10793
11580
11383
10271
9663

Himmelberger Monika
Hochuli Jacqueline

Kant Esther
Meli Christina
Heitmann Silvia
Bauer Doris
Heitmann Silvia
Baisotti Regula
Burri Sandra

Hund

Ishara
Daila
Gambler
Snoopy
Kindle
Indi
Smacks
Care
Dilan

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Australian
Australian
Aussi
Australian
Australian
Aussie
Australian
Australian
Australian

Verein

AT High Flyers

ASCS

HS Bassersdorf
ASCS

ATE Microdogs
ids-Race Team
ATE Microdogs

Argovia Jolly Dogs
KV Miinchenbuchsee

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

31.30
36.70
36.91
45.57
34.00
37.23
37.36

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

A+l

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.8
4.1
4.1
3.3
4.4
4.0
4.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeN e lNeolNoNoNe]
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.57
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
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Quali
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(ASU-Agility-Software) 21:19 1/1
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Parcour-Lange: 166 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr
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10793
9397
10783
10084
9663
9486
11580
11383
10271

Heitmann Silvia
Hochuli Jacqueline
Kant Esther

Meli Christina

Burri Sandra
Himmelberger Monika
Bauer Doris
Heitmann Silvia
Baisotti Regula

Hund

Kindle
Daila
Gambler
Snoopy
Dilan
Ishara
Indi
Smacks
Care

Rangliste: Final SM-Open A +1

Richter:

Standardzeit:

Rasse

Australian
Australian
Aussi
Australian
Australian
Australian
Aussie
Australian
Australian

Pierre Laderach

60 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Verein

ATE Microdogs
ASCS

HS Bassersdorf
ASCS

KV Miinchenbuchsee
AT High Flyers
ids-Race Team

ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs

Zeit

38.36
40.76
44.19
50.58
34.56
36.44
43.57
49.58

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA/l

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.3
4.1
3.8
3.3
4.8
4.6
3.8
3.3
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
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< < <K<K <K<K KL

@

(ASU-Agility-Software) 21:21 1/1



Rang Start Lizenz
Nr
9397
10783
10084
9486
10793
11580
11383
9663
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Name

Hochuli Jacqueline
Kant Esther

Meli Christina
Himmelberger Monika
Heitmann Silvia
Bauer Doris
Heitmann Silvia

Burri Sandra

Baisotti Regula

Rangliste: Final SM-Kombi A +1

Hund

Daila
Gambler
Snoopy
Ishara
Kindle
Indi
Smacks
Dilan

Care

Rasse

Australian
Aussi
Australian
Australian
Australian
Aussie
Australian
Australian

Australian

Verein

ASCS

HS Bassersdorf
ASCS

AT High Flyers

ATE Microdogs
ids-Race Team

ATE Microdogs

KV Miinchenbuchsee

Argovia Jolly Dogs

Zeit

77.46
81.10
96.15
67.74
72.36
80.80
86.94
34.56

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA/l

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 9

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler
0.00
0.00
0.57
5.00
5.00
10.00
10.00
55.00
100.00

(ASU-Agility-Software) 21:47 1/1
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